
Okula başlamadan iki yıl önce Delfin 4 dil durumu tespiti  

 

  



Değerli Veli, 

 

her bir çocuğun gelişim süreci için dilin merkezi bir rolü bulunmaktadır. Dil, okulda 

başarılı bir öğrenmenin ve toplumsal birlikteliğe ve meslek hayatına katılımın kilididir 

ve bunların temelini oluşturmaktadır.  

Bu el ilanı ile okula başlamadan önce yapılan dil durumu tespitinin önemine siz velilerin 

dikkatini çekmek istiyoruz. Gündüz çocuk bakım kurumuna gitmeyen veya gündüz 

çocuk bakım kurumunda gelişim ve eğitim dokümantasyonlarının onaylanmadığı tüm 

çocuklar için katılım zorunludur.   

Medyalarda son aylarda yapılan haberlerde de gördüğünüz gibi bilimsel araştırmaların 

ve testlerin sonuçları net bir resmi göstermektedir: Çok sayıda çocuğumuz ilkokulun 

bitiminde Almanca ve Matematik derslerinde asgari standartlara ulaşamıyor. Her beş 

çocuktan fazlası, okulda gerekli öğrenme başarılarına ulaşmakta zorlanıyor. Bu da bu 

çocuklarda okula başlamadan önce dil gelişimin ve dil becerilerin yeterince 

oluşmadığından kaynaklanıyor. Bunları dolayısıyla hâlihazırda erkenden teşvik etmek 

çok önemlidir. Okula başlamadan iki yıl önce yapılan dil durumu tespitinin amacı, tümü 

çocukların gerektiğinde erkenden dil teşvikinden faydalanmalarını sağlamaktır. 

Böylece okulda başarılı bir öğrenmenin temel ön koşulları oluşturulmaktadır. 

 

Bir gündüz çocuk bakım kurumuna giden çocukların dil gelişiminin ve onlar için bundan 

kaynaklanan teşvikin tespitinden gündüz çocuk bakım kurumunun kendisi sorumludur.  

Bir gündüz çocuk bakım kurumuna gitmeyen çocuklar ve velileri gündüz çocuk bakım 

kurumunda gelişim ve eğitim dokümantasyonunu onaylamayan çocuklar, Delfin 4 

yöntemi ile devlet okul dairelerinin sorumluluğu altında test edilmektedir. Bu da ilkokul 

eğitmenlerin veya ilkokulların sosyal pedagoji uzmanların bu çocuklarla "Besuch im 

Pfiffikushaus (Pfiffikus evinde ziyaret)" münferit testi yapacakları anlamına 

gelmektedir. 

 

İlgili çocukların velilerine bunun için ilgili davetiye gönderilecektir ve onlar da 

çocuklarına testte refakat edebilecektir. Dil durumu tespitinin sonuçlarından dolayı 

ilave pedagojik dil teşvikine ihtiyaç duyan çocuklara bu teşvik de gündüz çocuk bakım 

kurumlarında ya da aile merkezlerinde sunulacaktır. Dil teşviki kurslarına düzenli 

katılım da zorunludur. 

 



Saygılarımla, 

Dorothee Feller 

Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti Okul ve Eğitim Bakanı 

 

Josefine Paul 

Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti Çocuklar, Gençlik, Aile, Eşitlik, Kaçış ve Entegrasyon 

Bakanı  

 

Neden okula başlamadan iki yıl önce bir dil durumu tespiti yapılmaktadır? 

Çocuklar, okulda başarılı bir şekilde öğrenebilmeleri için Alman diline yeterince hakim 

olmalıdır. Bu dil durumu tespiti ile bir çocuğun dil gelişiminin yaşına uygun olup 

olmadığı kontrol edilmektedir. Bu tespit, dil teşvikine ihtiyaç duyan çocukları okula en 

iyi şekilde hazırlayabilmek için okula başlamadan iki yıl önce yapılmaktadır.  

Ancak dil durumu tespiti ile çocukların muhtemelen tıbbi gerekçeli bir dil terapisi 

teşvikine ihtiyaç duyup duymadıkları kontrol edilmemektedir. 

 

Kimler dil durumu tespitine katılır? 

1 Ekim 2019 ila 30 Eylül 2020 arası doğan tüm çocuklarda dil gelişimi en geç okula 

başlamadan iki yıl önce kontrol edilmektedir. Dil teşviki, bir gündüz çocuk bakım 

kurumuna giden çocuklarda kurumun pedagojik çalışmasının düzenli olarak bir 

parçasıdır.  

Tüm diğer çocukların bir dil durumu tespitine katılmaları zorunludur. Buna ayrıca bir dil 

terapisinde veya logopedik bir tedavide bulunan çocuklar da dâhildir. 

 

Kimler dil durumu tespitine katılmaz? 

Aşağıdaki çocuklar dil durumu tespitine katılmaz: 

 Bir gündüz çocuk bakım kurumuna giden ve velileri gelişim ve eğitim 

dokümantasyonuna onay veren çocuklar. 

 Sağaltıcı yaklaşımlı bir gündüz çocuk bakım kurumuna giden veya bir 

engellerinden dolayı kaynaşma teşvikinde bulunan ve testin onlar için 

uygulanamaz olduğu veya ilave bilgiler sağlayamayacağı varsayılan çocuklar.  

 

Dil durumu tespiti ne zaman ve nerede yapılmaktadır? 



Dil durumu tespiti 27 Mayıs 2024 ila 5 Temmuz 2024 tarihleri arası ilkokulda 

gerçekleşmektedir. Yetkili okul dairesinin sorumluluğu altında yapılmaktadır. Velilere 

bunun için ilgili davetiye gönderilecektir ve onlar da çocuklarına testte refakat 

edebilecektir. 

 

Bir çocuğun dil durumu nasıl kontrol edilmektedir? 

Çocuklar tek tek ilkokulların ilkokul eğitmenleri veya 

sosyal pedagoji uzmanları tarafından test edilmektedir. 

Yöntem yaklaşık 30 dakika sürmektedir. Eğitmen, 

velilere yöntemin sonunda çocuklarının ilave bir 

pedagojik dil teşvikine ihtiyaç duyup duymadığını 

bildirir. 

 

Çocukların dil durumu tespitine katılmaları zorunlu 

mu? 

Dil durumu tespitine ilişkin yönteme katılım zorunludur. 

Ancak bu şekilde ilave pedagojik dil teşvikine ihtiyaç 

duyan tüm çocuklara yardımcı olunabilmektedir. 

Çocuklarının dil durumu tespitine katılmasını 

sağlamayan veliler bir idari para cezası beklemelidir. 

 

Bir çocuğun ilave pedagojik dil teşvikine ihtiyaç 

duyması tespit edildiğinde ne yapılır? 

 

 Çocuk henüz bir gündüz çocuk bakım 

kurumuna gitmiyorsa 

velilere çocuklarını bir gündüz çocuk bakım 

kurumuna yazdırmaları tavsiye edilir. Veliler 

çocuklarını bir gündüz çocuk bakım kurumuna 

yazdırmamaları durumunda, çocuklarının bir okul öncesi dil teşviki önlemine 

katılmasını sağlamalıdır. Bu önlem örneğin bir gündüz çocuk bakım kurumunda 

veya bir aile merkezinde yapılabilir. Bir dil teşviki kursuna katılmama durumunda 

idari para cezası söz konusu olabilir (madde 126 fıkra 1 numara 2 ve 3 Okul 

Kanını NRW). 

"Delfin 4" ne anlama 

gelmektedir? 

Dil durumu tespitine ilişkin 

yöntem, Dortmund Teknik 

Üniversitenden Prof. Lilian 

Fried tarafından geliştirilen 

"Delfin 4" enstrümanına 

dayanmaktadır. Adı da 

şunun kısaltmasıdır 

"Diagnostik, Elternarbeit, 

Förderung der 

Sprachkompetenz In 

Nordrhein-Westfalen bei 4-

Jährigen" (Kuzey Ren-

Vestfalya'da 4 

yaşındakilerde Teşhis, 

ebeveyn çalışması, dil 

becerinin teşviki). Burada 

"Besuch im Pfiffikushaus" 

münferit test 

uygulanmaktadır. 

 



 

 Çocuk bir gündüz çocuk bakım kurumuna gidiyorsa  

çocuk gündüz çocuk bakım kurumunda kalifiye uzmanlar tarafından teşvik edilir. 

Bu dil teşviki, gündüz çocuk bakım kurumunun günlük yaşamına dâhil edilmiştir. 

 

Dil teşvikinin süresi toplamda ne kadar? 

Çocuklara pedagojik dil teşviki okula başlayana kadar verilir. 

 

Dil teşviki ücretsiz mi? 

Evet, gündüz çocuk bakım kurumlarındaki ilave dil teşviki kaynaklarını eyalet hükümeti 

tahsis etmektedir. Olası oluşan yol masrafları karşılanmaz. 
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